[bookmark: _GoBack]

[image: Герб Коряжмы моно_2]

Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	03.07.2025
	№
	152р

г. Коряжма

О внесении изменений
в состав комиссии по присуждению
ежегодных Премий главы
городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»

Руководствуясь Положения о порядке и формах поощрения органами местного самоуправления городского округа Архангельской области «Город Коряжма», принятого решением городской Думы от 22.09.2011 №272 (в редакции решения городской Думы от 16.02.2012 № 329, от 10.04.2014 № 56,от 23.06.2016 № 228, от 21.06.2017 № 301, от 21.06.2023 № 62), в связи с кадровыми перестановками, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по присуждению ежегодных Премий главы городского округа Архангельской области «Город Коряжма», образованный распоряжением администрации города от 10.06.2010 №340р «О комиссии по присуждению ежегодных Премий главы муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции распоряжения администрации города от 10.07.2013 № 303р, от 14.07.2014 № 303р, от 29.07.2015 № 289р, от 06.05.2016 № 99р, 17.07.2017 № 137р, 26.10.2017 №340р, от 05.07.2018 №148р, от 11.07.2022 № 110р, от 24.04.2023 №99р, от 23.07.2024 №148р) (далее – состав комиссии), следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии Гомзякову Светлану Николаевну, освободив  ее от  обязанностей секретаря.
1.2.  Вывести из состава комиссии Шадрина Павла Алексеевича.
1.3.  Вывести из состава комиссии Ульяновскую Любовь Алексеевну.
1.4.  Вывести из состава комиссии Машутинскую Светлану Вячеславовну.
1.5. Ввести в состав комиссии Лапину Ольгу Николаевну, ведущего специалиста общественной приемной администрации города, возложив на нее обязанности секретаря комиссии.
1.6. Ввести в состав комиссии Дьячкову Любовь Алексеевну, председателя Общественного совета городского округа Архангельской области «Город «Коряжма».
1.7. Ввести в состав комиссии Кучину Валентину Павловну, председателя местной общественной организации ветеранов войны и труда открытого акционерного общества «Котласский целлюлозно-бумажный комбинат» .
1.8. Ввести в состав комиссии Яценко Светлану Геннадьевну, члена Общественного совета городского округа Архангельской области «Город «Коряжма».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования			                А.А. Ткач
image1.jpeg